29 Czerwca

Rok 1864.

11 Lipca

Poniedziałek.

Wschód Słońca g. 3 m. 53
Zachód „ „ 8 „ 16

Jutro, Śgo Jana Gwalberta Op.

*Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy.* — Z powodu zawakowania obecnie posad przysięgłych Meklerów do handlu bydłem, postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa z d. 10 (22) Października 1858 roku Nr 56,434 ustanowionych, Magistrat miasta Stołecznego Warszawy, wzywa pragnących ubiegać się o pozyskanie takowych posad, ażeby podania swoje w tym względzie poparte stosownemi dowodami, w przeciągu miesiąca od daty niniejszego ogłoszenia do tegoż Magistratu złożyli.

Orgelbrand*, Księgarz i Typograf, przeniósł swoją księgarnię z Krakowskiego-Przedmieścia, na ulicę Bednarską, do własnego domu N<sup>o</sup> 369 lit: B, obok Tow: Dobroczyńności, gdzie drukarnia i gisernia.

Wypis z protokołu 14go posiedzenia Komitetu Urządzącego w Królestwie Polskiem z dnia 30 Maja (11 Czerwca) 1864 roku.

Nr 71.

O PRAWACH WŁOŚCIAN RÓŻNEJ NAZWY DO POSIADANIA GRUNTU.

(Dalszy ciąg.)

11. To co powyżej w punktach 9m i 10m przytoczonym w takich tylko wypadkach stosowne być może, gdy właściciele dóbr przed zapadnięciem Ukazów z d. 19 Lutego (2 Marca) r. b.

(Dokończenie nastąpi.)

(Dz: W.)

Komisja Rządowa Przychodów i Skarbu. — Podaje do powszechnej wiadomości, iż opłata procentu zapewnionego od Biletów Skarbowych 25 i 100-rublowych Serji IIIej za rok pierwszy, to jest za czas od dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) 1863 r., do dnia 20 Lipca (1 Sier-

pnia) 1864 r., zarządzoną została z Kasy Głównej Królestwa w Warszawie, gdzie poczynając od dnia 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. trwać będzie bez przerwy, i dokąd posiadający takowe Bilety, zgłaszać się w tym celu mogą każdego dnia (wyjąwszy Święta uroczyste i dworskie, oraz dnie Sobotnie, na obliczenie Kasy przeznaczone), od godziny 10ej rżana do 1ej z południa. — Warszawa dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1864 roku. — Dyrektor Wydziału, Rzeczywisty Radea Stanu *Janiszowski*. — Naczelnik Sekcji, *Wolnicki*.

(D. W.)

Namiestnik Królestwa przekonał się, że zarządzony spis ludności w r.

Garderoby, Bielizny, Pościeli, Porcelany, szkła, Miedzi, Naczyn i sprzętów Kuchennych, Kosztowności, Sreber, Naczyn platerowanych, Powozu landarowego, Zaprzęgów i tym podobnych przedmiotów, a to we dworzec wsi Lipinach, w Okręgu Siennickim, o mil dwie od miasta Kałuszyna położonej. — W Mińsku dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1864 roku. — **Fr: Rugiewicz,** Rejent Okr: St: i Sien: (Nr 87).

W Folwarku Wysokie, na trakcie Brzesko-Litewskim, o wiorst dwie pod m. Międzyrzecem położonym, z powodu zwinienia gospodarstwa, jest do sprzedania: **Krów** poprawnej rasy, wysoko mlecznych, własnego chowu i naumyślnie przez lat wiele do pachtu wybieranych, 37; Buchajów po najmleczniejszych krowach, 2; Jałowica 1.